
                                                     令和６年４月２４日  

 保護者 様 

                                                   愛西市立佐屋中学校長 

                                                             吉次 章浩  
 

三者懇談(生徒・保護者･担任)の開催について（ご案内）訂正 

 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。また、日頃 

は本校の教育活動に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記のように学級担任との懇談会を開催いたします。是非ともご出席い 

ただきますよう、ご案内申し上げます。 

 三者懇談中の３日間は午後の部活動は行いません。ＳＴ終了後（１３：０５）下校します。

なお、懇談時間が早い生徒については、学校待機になる場合があります。お子様にご確認 

ください。４月２３日付で配布しました文書の曜日が間違っておりました。申し訳ございま

せん。 

 

記 

 

１ 目 的  新年度が始まってから約２か月が過ぎ、三者懇談(生徒・保護者･担任)を

通してこれまでの生徒個々の学習・生活等を振り返り、生徒・保護者と担

任との共通理解を深めるとともに今後の学校生活等について話し合う。 
 

２ 日 時   ６月１２日（水） １３時３０分 ～ １６時４０分 

        ６月１３日（木）  １３時３０分 ～ １６時４０分 

                ６月１４日（金）  １３時３０分 ～ １６時４０分 

                                   ＊懇談時間は１０分程度です。 

３ 場 所   各教室 
 

４ その他 

 ・ 下記の「日時希望連絡票」は、５月１７日（金）までに学級担任へ提出してくだ

さい。 

 ・ 懇談日時は調整のうえ、５月２４日（金）に学級担任より「日時決定連絡票」を

もって連絡させていただきます。なお、下記の連絡票は懇談日時の把握のためだけ

に使用させていただきます。                   

 裏面あり  

キ   リ   ト   リ   セ   ン 

三者懇談「日時希望連絡票」 (保護者→担任) 

５月１７日（金）までに提出してください。 

中学校に兄弟姉妹がみえましたら、学年・組・名前を書いてください。  

   年
 

組 番
 
生徒名

 
 

兄弟 

姉妹 
  年  組 
  年  組              

〇 いつでもよければ／(斜線)、都合の悪い日時がありましたらご記入ください。 

 

※ １６時４０分以降の懇談につきましては、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

三者懇談「日時決定連絡票」(担任→保護者) 
 ※ 三者懇談の日時を連絡させていただきます。 

 
６月    日    時    分 ～    時    分 



【来校に際してのお願い】 

○ スリッパは各自ご用意ください。 

○ 発熱や咳などの風邪症状があったり、体調がすぐれなかったりする場合は、来校 

を見合わせてください。その際は、必ず学校へご連絡ください。 

○ 学校には駐車場の用意がありませんので、徒歩か自転車でお越しください。 

○ 自転車置き場は、生徒用自転車置き場をご利用ください。 

 

令和６年度
佐屋中学校

校舎配置図

会議室第２
技術室

第１
技術室

準
備
室

学びの
部屋 放送室職 員 室 情報

管理室
相談室来 賓

玄 関
通 級
教 室

保健室 校長室

生徒会
準
備
室

図書室 非常用
備蓄室

特支E 特支D 特支C

第２音楽室 音楽
準備室

３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ 被服室 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ室

第２理科室

視聴覚室

第１理科室

調理室

第１音楽室

第２美術室

第１美術室

渡り廊下 渡り廊下

外 ト イ レ

２－１ ２－２ ２－３

２－４ ２ー５

１－１ １－２ １－３ １－４ １－５

武道場

２Ｆ卓球場
１Ｆ柔剣道場

東昇降口

北館

南館

体育館

３年自転車置き場

１年自転車置き場

２年自転
車置き場

体育館通路

プール

ﾃﾆｽｺｰﾄ

佐屋小学校

特支B 特支A 防災備品

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


